
Auto Moto Club Viterbo

 11° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 30/31 Luglio 2011

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalità Altre Totale Dist.

1 1 MORRESI MAURIZIO 1 09:31:00,00 09:31:00,00 00:00,00 0 0 0
1 2 CARDARELLI ROBERTO 5 09:32:00,00 09:32:00,00 00:00,00 0 0 0
1 3 MARINO LINO 5 09:33:00,00 09:33:00,00 00:00,00 0 0 0
1 4 BIGAZZI GIOVANNI 1 09:34:00,00 09:34:00,00 00:00,00 0 0 0
1 5 SERAFINI PIERLUIGI 4 09:35:00,00 09:35:00,00 00:00,00 0 0 0
1 6 TORREGIANI FRANCO 2 09:36:00,00 09:36:00,00 00:00,00 0 0 0
1 7 PERETTI GIANNI 1 09:37:00,00 09:37:00,00 00:00,00 0 0 0
1 8 BISERNI ELVEZIO 1 09:38:00,00 09:38:00,00 00:00,00 0 0 0
1 9 MORRI LEANDRO 2 09:39:00,00 09:39:00,00 00:00,00 0 0 0
1 10 STANGALINO SIMONE 2 09:40:00,00 09:40:00,00 00:00,00 0 0 0
1 11 ORIOLES FRANCESCO 2 09:41:00,00 09:41:00,00 00:00,00 0 0 0
1 12 FEDERICI CLAUDIO 2 09:42:00,00 09:42:00,00 00:00,00 0 0 0
1 13 SANSAVINI GIORGIO 0 09:43:00,00 09:43:00,00 00:00,00 0 0 0
1 14 MENCIASSI ALBERTO 1 09:44:00,00 09:44:00,00 00:00,00 0 0 0
1 15 CAPPELLETTI ROMINA 4 09:45:00,00 09:45:00,00 00:00,00 0 0 0
1 16 BENSI DAVID 2 09:46:00,00 09:46:00,00 00:00,00 0 0 0
1 17 SBRANA FABIO 3 09:47:00,00 09:47:00,00 00:00,00 0 0 0
1 18 CACCAMISI ANDREA 1 09:48:00,00 09:48:00,00 00:00,00 0 0 0
1 19 CACCAMISI FRANCO 3 09:49:00,00 09:49:00,00 00:00,00 0 0 0
1 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 09:50:00,00 09:50:00,00 00:00,00 0 0 0
1 22 BODICKER SIGRID 2 09:52:00,00 09:52:00,00 00:00,00 0 0 0
1 24 LUCARINI ROBERTO 0 09:54:00,00 09:54:00,00 00:00,00 0 0 0
1 25 BIZJAK GASPER 2 09:55:00,00 09:55:00,00 00:00,00 0 0 0
1 26 MILLO DENIS 1 09:56:00,00 09:56:00,00 00:00,00 0 0 0
1 27 STIPANCIC MARIJAN 1 09:57:00,00 09:57:00,00 00:00,00 0 0 0
1 28 JUREVINI BORIS 2 09:58:00,00 09:58:00,00 00:00,00 0 0 0
1 29 PILATI LEONARDO 2 09:59:00,00 09:59:00,00 00:00,00 0 0 0
1 30 CENCI MAURO 0 10:00:00,00 10:00:00,00 00:00,00 0 0 0
1 31 BRAGHINI ETTORE 2 10:01:00,00 10:01:00,00 00:00,00 0 0 0
1 32 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 10:02:00,00 10:02:00,00 00:00,00 0 0 0
1 33 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 10:03:00,00 10:03:00,00 00:00,00 0 0 0
1 34 VALERI  MORENO 3 10:04:00,00 10:04:00,00 00:00,00 0 0 0
1 35 ULISSE FEDERICO 2 10:05:00,00 10:05:00,00 00:00,00 0 0 0
1 36 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 10:06:00,00 10:06:00,00 00:00,00 0 0 0
1 37 BISTI ALESSANDRO 2 10:07:00,00 10:07:00,00 00:00,00 0 0 0
1 38 PROIETTI MARIO 2 10:08:00,00 10:08:00,00 00:00,00 0 0 0
1 40 MATTIOLI PAOLO 2 10:10:00,00 10:10:00,00 00:00,00 0 0 0
1 41 TRAVERSI GAETANO 2 10:11:00,00 10:11:00,00 00:00,00 0 0 0
1 43 ELLI FLORIANA 2 10:13:00,00 10:13:00,00 00:00,00 0 0 0
1 44 MAGENTA LUCIA 2 10:14:00,00 10:14:00,00 00:00,00 0 0 0
1 45 BRUCATO SILVANO 1 10:15:00,00 10:15:00,00 00:00,00 0 0 0
1 46 BOZZETTI CARLO 2 10:16:00,00 10:16:00,00 00:00,00 0 0 0
1 47 BONANNO NUNZIO 4 10:17:00,00 10:17:00,00 00:00,00 0 0 0
1 48 PUCCINI ALBERTO 4 10:18:00,00 10:18:00,00 00:00,00 0 0 0
1 49 DI  PAOLO MARCELLO 4 10:19:00,00 10:19:00,00 00:00,00 0 0 0

46 23 POVALEJ IGNAC 1 09:53:00,00 09:53:01,00 00:01,00 1 1 1
47 39 GIRARDI LUCIANO 1 10:09:00,00 10:08:58,00 00:02,00 2 2 2
48 42 BRUCATO LEONARDO 2 10:12:00,00 10:12:00,00 00:00,00 0 50 50 50

Tempi mancanti in questa prova:   21

CO4 - Viterbo
T. IMPOSTO

00:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 11° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 30/31 Luglio 2011

###
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 14 MENCIASSI ALBERTO 1 09:44:00,01 09:44:08,00 00:07,99 1 1 0
1 18 CACCAMISI ANDREA 1 09:48:00,05 09:48:08,04 00:07,99 1 1 0
3 32 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 10:02:00,27 10:02:08,30 00:08,03 3 3 2
3 46 BOZZETTI CARLO 2 10:15:59,95 10:16:07,98 00:08,03 3 3 2
5 13 SANSAVINI GIORGIO 0 09:42:59,62 09:43:07,58 00:07,96 4 4 3
6 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 09:50:00,17 09:50:08,11 00:07,94 6 6 5
6 30 CENCI MAURO 0 10:00:00,15 10:00:08,21 00:08,06 6 6 5
6 37 BISTI ALESSANDRO 2 10:07:00,35 10:07:08,41 00:08,06 6 6 5
9 19 CACCAMISI FRANCO 3 09:49:00,13 09:49:08,06 00:07,93 7 7 6

10 8 BISERNI ELVEZIO 1 09:38:00,10 09:38:08,18 00:08,08 8 8 7
11 12 FEDERICI CLAUDIO 2 09:41:59,95 09:42:07,86 00:07,91 9 9 8
12 29 PILATI LEONARDO 2 09:58:59,97 09:59:07,87 00:07,90 10 10 9
12 34 VALERI  MORENO 3 10:03:59,83 10:04:07,93 00:08,10 10 10 9
14 26 MILLO DENIS 1 09:56:00,57 09:56:08,68 00:08,11 11 11 10
14 40 MATTIOLI PAOLO 2 10:10:00,15 10:10:08,04 00:07,89 11 11 10
14 41 TRAVERSI GAETANO 2 10:10:59,90 10:11:07,79 00:07,89 11 11 10
17 22 BODICKER SIGRID 2 09:51:59,66 09:52:07,54 00:07,88 12 12 11
17 43 ELLI FLORIANA 2 10:13:00,28 10:13:08,40 00:08,12 12 12 11
19 28 JUREVINI BORIS 2 09:57:59,44 09:58:07,31 00:07,87 13 13 12
20 4 BIGAZZI GIOVANNI 1 09:34:00,07 09:34:08,21 00:08,14 14 14 13
21 6 TORREGIANI FRANCO 2 09:36:00,45 09:36:08,30 00:07,85 15 15 14
21 27 STIPANCIC MARIJAN 1 09:57:00,10 09:57:07,95 00:07,85 15 15 14
23 17 SBRANA FABIO 3 09:47:00,03 09:47:08,21 00:08,18 18 18 17
24 2 CARDARELLI ROBERTO 5 09:32:00,17 09:32:08,38 00:08,21 21 21 20
24 36 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 10:05:59,86 10:06:08,07 00:08,21 21 21 20
26 33 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 10:03:00,07 10:03:07,85 00:07,78 22 22 21
27 11 ORIOLES FRANCESCO 2 09:41:00,45 09:41:08,22 00:07,77 23 23 22
28 38 PROIETTI MARIO 2 10:07:59,84 10:08:07,59 00:07,75 25 25 24
29 31 BRAGHINI ETTORE 2 10:01:00,13 10:01:07,87 00:07,74 26 26 25
30 16 BENSI DAVID 2 09:45:59,67 09:46:07,95 00:08,28 28 28 27
30 49 DI  PAOLO MARCELLO 4 10:19:00,78 10:19:09,06 00:08,28 28 28 27
32 24 LUCARINI ROBERTO 0 09:54:00,08 09:54:08,38 00:08,30 30 30 29
33 35 ULISSE FEDERICO 2 10:04:59,84 10:05:08,15 00:08,31 31 31 30
34 5 SERAFINI PIERLUIGI 4 09:34:59,60 09:35:07,92 00:08,32 32 32 31
35 7 PERETTI GIANNI 1 09:37:00,19 09:37:07,76 00:07,57 43 43 42
35 45 BRUCATO SILVANO 1 10:14:59,80 10:15:08,23 00:08,43 43 43 42
37 1 MORRESI MAURIZIO 1 09:31:00,28 09:31:07,84 00:07,56 44 44 43
38 3 MARINO LINO 5 09:33:00,27 09:33:07,82 00:07,55 45 45 44
39 47 BONANNO NUNZIO 4 10:16:59,63 10:17:08,10 00:08,47 47 47 46
40 15 CAPPELLETTI ROMINA 4 09:44:59,86 09:45:08,35 00:08,49 49 49 48
41 10 STANGALINO SIMONE 2 09:40:00,58 09:40:08,07 00:07,49 51 51 50
42 48 PUCCINI ALBERTO 4 10:18:00,35 10:18:07,80 00:07,45 55 55 54
43 42 BRUCATO LEONARDO 2 10:12:00,02 10:12:07,35 00:07,33 67 67 66
44 9 MORRI LEANDRO 2 09:39:00,76 09:39:08,02 00:07,26 74 74 73
45 44 MAGENTA LUCIA 2 10:14:00,59 10:14:07,55 00:06,96 104 104 103
46 39 GIRARDI LUCIANO 1 10:08:58,97 10:09:08,05 00:09,08 108 108 107
47 23 POVALEJ IGNAC 1 09:53:01,57 09:53:07,65 00:06,08 192 192 191
48 25 BIZJAK GASPER 2 09:55:00,89 09:55:06,23 00:05,34 266 266 265

Tempi mancanti in questa prova:   21

PA12 - Viterbo
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 11° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 30/31 Luglio 2011

###
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 18 CACCAMISI ANDREA 1 09:48:08,04 09:48:16,04 00:08,00 0 0 0
2 5 SERAFINI PIERLUIGI 4 09:35:07,92 09:35:15,94 00:08,02 2 2 2
2 30 CENCI MAURO 0 10:00:08,21 10:00:16,23 00:08,02 2 2 2
4 32 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 10:02:08,30 10:02:16,33 00:08,03 3 3 3
4 40 MATTIOLI PAOLO 2 10:10:08,04 10:10:16,07 00:08,03 3 3 3
6 17 SBRANA FABIO 3 09:47:08,21 09:47:16,17 00:07,96 4 4 4
6 37 BISTI ALESSANDRO 2 10:07:08,41 10:07:16,45 00:08,04 4 4 4
6 43 ELLI FLORIANA 2 10:13:08,40 10:13:16,44 00:08,04 4 4 4
9 36 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 10:06:08,07 10:06:16,13 00:08,06 6 6 6

10 1 MORRESI MAURIZIO 1 09:31:07,84 09:31:15,91 00:08,07 7 7 7
11 4 BIGAZZI GIOVANNI 1 09:34:08,21 09:34:16,29 00:08,08 8 8 8
11 19 CACCAMISI FRANCO 3 09:49:08,06 09:49:16,14 00:08,08 8 8 8
11 24 LUCARINI ROBERTO 0 09:54:08,38 09:54:16,30 00:07,92 8 8 8
14 46 BOZZETTI CARLO 2 10:16:07,98 10:16:15,89 00:07,91 9 9 9
15 2 CARDARELLI ROBERTO 5 09:32:08,38 09:32:16,48 00:08,10 10 10 10
15 10 STANGALINO SIMONE 2 09:40:08,07 09:40:16,17 00:08,10 10 10 10
15 29 PILATI LEONARDO 2 09:59:07,87 09:59:15,97 00:08,10 10 10 10
18 14 MENCIASSI ALBERTO 1 09:44:08,00 09:44:15,89 00:07,89 11 11 11
19 16 BENSI DAVID 2 09:46:07,95 09:46:16,07 00:08,12 12 12 12
19 34 VALERI  MORENO 3 10:04:07,93 10:04:15,81 00:07,88 12 12 12
21 11 ORIOLES FRANCESCO 2 09:41:08,22 09:41:16,09 00:07,87 13 13 13
21 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 09:50:08,11 09:50:15,98 00:07,87 13 13 13
21 23 POVALEJ IGNAC 1 09:53:07,65 09:53:15,52 00:07,87 13 13 13
21 41 TRAVERSI GAETANO 2 10:11:07,79 10:11:15,92 00:08,13 13 13 13
25 31 BRAGHINI ETTORE 2 10:01:07,87 10:01:16,02 00:08,15 15 15 15
26 8 BISERNI ELVEZIO 1 09:38:08,18 09:38:16,37 00:08,19 19 19 19
27 35 ULISSE FEDERICO 2 10:05:08,15 10:05:15,95 00:07,80 20 20 20
28 12 FEDERICI CLAUDIO 2 09:42:07,86 09:42:16,08 00:08,22 22 22 22
29 22 BODICKER SIGRID 2 09:52:07,54 09:52:15,29 00:07,75 25 25 25
30 38 PROIETTI MARIO 2 10:08:07,59 10:08:15,86 00:08,27 27 27 27
31 49 DI  PAOLO MARCELLO 4 10:19:09,06 10:19:16,77 00:07,71 29 29 29
32 6 TORREGIANI FRANCO 2 09:36:08,30 09:36:16,61 00:08,31 31 31 31
33 26 MILLO DENIS 1 09:56:08,68 09:56:16,33 00:07,65 35 35 35
34 9 MORRI LEANDRO 2 09:39:08,02 09:39:15,62 00:07,60 40 40 40
34 15 CAPPELLETTI ROMINA 4 09:45:08,35 09:45:15,95 00:07,60 40 40 40
36 45 BRUCATO SILVANO 1 10:15:08,23 10:15:16,64 00:08,41 41 41 41
36 48 PUCCINI ALBERTO 4 10:18:07,80 10:18:16,21 00:08,41 41 41 41
38 33 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 10:03:07,85 10:03:16,27 00:08,42 42 42 42
39 28 JUREVINI BORIS 2 09:58:07,31 09:58:14,88 00:07,57 43 43 43
40 47 BONANNO NUNZIO 4 10:17:08,10 10:17:16,56 00:08,46 46 46 46
41 7 PERETTI GIANNI 1 09:37:07,76 09:37:16,23 00:08,47 47 47 47
42 3 MARINO LINO 5 09:33:07,82 09:33:16,32 00:08,50 50 50 50
42 42 BRUCATO LEONARDO 2 10:12:07,35 10:12:15,85 00:08,50 50 50 50
44 39 GIRARDI LUCIANO 1 10:09:08,05 10:09:16,74 00:08,69 69 69 69
45 13 SANSAVINI GIORGIO 0 09:43:07,58 09:43:14,88 00:07,30 70 70 70
45 27 STIPANCIC MARIJAN 1 09:57:07,95 09:57:16,65 00:08,70 70 70 70
47 25 BIZJAK GASPER 2 09:55:06,23 09:55:13,24 00:07,01 99 99 99
48 44 MAGENTA LUCIA 2 10:14:07,55 10:14:17,17 00:09,62 162 162 162

Tempi mancanti in questa prova:   21

PA13 - Viterbo
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 11° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 30/31 Luglio 2011

###
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 35 ULISSE FEDERICO 2 10:05:15,95 10:05:22,96 00:07,01 1 1 0
2 2 CARDARELLI ROBERTO 5 09:32:16,48 09:32:23,50 00:07,02 2 2 1
2 3 MARINO LINO 5 09:33:16,32 09:33:23,30 00:06,98 2 2 1
2 4 BIGAZZI GIOVANNI 1 09:34:16,29 09:34:23,27 00:06,98 2 2 1
2 11 ORIOLES FRANCESCO 2 09:41:16,09 09:41:23,11 00:07,02 2 2 1
2 19 CACCAMISI FRANCO 3 09:49:16,14 09:49:23,12 00:06,98 2 2 1
2 41 TRAVERSI GAETANO 2 10:11:15,92 10:11:22,90 00:06,98 2 2 1
8 18 CACCAMISI ANDREA 1 09:48:16,04 09:48:23,07 00:07,03 3 3 2
9 31 BRAGHINI ETTORE 2 10:01:16,02 10:01:23,07 00:07,05 5 5 4
9 32 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 10:02:16,33 10:02:23,38 00:07,05 5 5 4
9 43 ELLI FLORIANA 2 10:13:16,44 10:13:23,39 00:06,95 5 5 4

12 5 SERAFINI PIERLUIGI 4 09:35:15,94 09:35:22,87 00:06,93 7 7 6
12 17 SBRANA FABIO 3 09:47:16,17 09:47:23,24 00:07,07 7 7 6
12 29 PILATI LEONARDO 2 09:59:15,97 09:59:23,04 00:07,07 7 7 6
15 23 POVALEJ IGNAC 1 09:53:15,52 09:53:22,60 00:07,08 8 8 7
16 30 CENCI MAURO 0 10:00:16,23 10:00:23,32 00:07,09 9 9 8
16 37 BISTI ALESSANDRO 2 10:07:16,45 10:07:23,36 00:06,91 9 9 8
18 10 STANGALINO SIMONE 2 09:40:16,17 09:40:23,27 00:07,10 10 10 9
18 24 LUCARINI ROBERTO 0 09:54:16,30 09:54:23,20 00:06,90 10 10 9
20 7 PERETTI GIANNI 1 09:37:16,23 09:37:23,12 00:06,89 11 11 10
20 14 MENCIASSI ALBERTO 1 09:44:15,89 09:44:23,00 00:07,11 11 11 10
22 9 MORRI LEANDRO 2 09:39:15,62 09:39:22,74 00:07,12 12 12 11
22 46 BOZZETTI CARLO 2 10:16:15,89 10:16:23,01 00:07,12 12 12 11
24 16 BENSI DAVID 2 09:46:16,07 09:46:23,20 00:07,13 13 13 12
24 33 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 10:03:16,27 10:03:23,40 00:07,13 13 13 12
26 1 MORRESI MAURIZIO 1 09:31:15,91 09:31:23,06 00:07,15 15 15 14
27 39 GIRARDI LUCIANO 1 10:09:16,74 10:09:23,90 00:07,16 16 16 15
28 34 VALERI  MORENO 3 10:04:15,81 10:04:22,98 00:07,17 17 17 16
29 47 BONANNO NUNZIO 4 10:17:16,56 10:17:23,74 00:07,18 18 18 17
30 6 TORREGIANI FRANCO 2 09:36:16,61 09:36:23,80 00:07,19 19 19 18
31 45 BRUCATO SILVANO 1 10:15:16,64 10:15:23,44 00:06,80 20 20 19
32 12 FEDERICI CLAUDIO 2 09:42:16,08 09:42:22,85 00:06,77 23 23 22
33 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 09:50:15,98 09:50:23,22 00:07,24 24 24 23
34 44 MAGENTA LUCIA 2 10:14:17,17 10:14:23,91 00:06,74 26 26 25
35 36 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 10:06:16,13 10:06:22,86 00:06,73 27 27 26
36 22 BODICKER SIGRID 2 09:52:15,29 09:52:22,57 00:07,28 28 28 27
37 26 MILLO DENIS 1 09:56:16,33 09:56:23,63 00:07,30 30 30 29
37 40 MATTIOLI PAOLO 2 10:10:16,07 10:10:23,37 00:07,30 30 30 29
39 8 BISERNI ELVEZIO 1 09:38:16,37 09:38:23,06 00:06,69 31 31 30
39 38 PROIETTI MARIO 2 10:08:15,86 10:08:23,17 00:07,31 31 31 30
41 49 DI  PAOLO MARCELLO 4 10:19:16,77 10:19:24,11 00:07,34 34 34 33
42 42 BRUCATO LEONARDO 2 10:12:15,85 10:12:23,22 00:07,37 37 37 36
43 48 PUCCINI ALBERTO 4 10:18:16,21 10:18:22,83 00:06,62 38 38 37
44 15 CAPPELLETTI ROMINA 4 09:45:15,95 09:45:23,37 00:07,42 42 42 41
45 27 STIPANCIC MARIJAN 1 09:57:16,65 09:57:23,08 00:06,43 57 57 56
46 13 SANSAVINI GIORGIO 0 09:43:14,88 09:43:22,57 00:07,69 69 69 68
47 25 BIZJAK GASPER 2 09:55:13,24 09:55:19,40 00:06,16 84 84 83
48 28 JUREVINI BORIS 2 09:58:14,88 09:58:22,91 00:08,03 103 103 102

Tempi mancanti in questa prova:   21

PA14 - Viterbo
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 11° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 30/31 Luglio 2011

###
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 36 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 10:06:22,86 10:06:30,85 00:07,99 1 1 0
1 37 BISTI ALESSANDRO 2 10:07:23,36 10:07:31,37 00:08,01 1 1 0
3 7 PERETTI GIANNI 1 09:37:23,12 09:37:31,14 00:08,02 2 2 1
3 48 PUCCINI ALBERTO 4 10:18:22,83 10:18:30,81 00:07,98 2 2 1
5 23 POVALEJ IGNAC 1 09:53:22,60 09:53:30,57 00:07,97 3 3 2
6 32 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 10:02:23,38 10:02:31,34 00:07,96 4 4 3
7 3 MARINO LINO 5 09:33:23,30 09:33:31,35 00:08,05 5 5 4
7 18 CACCAMISI ANDREA 1 09:48:23,07 09:48:31,02 00:07,95 5 5 4
7 31 BRAGHINI ETTORE 2 10:01:23,07 10:01:31,12 00:08,05 5 5 4

10 30 CENCI MAURO 0 10:00:23,32 10:00:31,26 00:07,94 6 6 5
10 35 ULISSE FEDERICO 2 10:05:22,96 10:05:31,02 00:08,06 6 6 5
12 4 BIGAZZI GIOVANNI 1 09:34:23,27 09:34:31,34 00:08,07 7 7 6
12 34 VALERI  MORENO 3 10:04:22,98 10:04:31,05 00:08,07 7 7 6
14 29 PILATI LEONARDO 2 09:59:23,04 09:59:31,12 00:08,08 8 8 7
14 41 TRAVERSI GAETANO 2 10:11:22,90 10:11:30,82 00:07,92 8 8 7
16 1 MORRESI MAURIZIO 1 09:31:23,06 09:31:30,97 00:07,91 9 9 8
17 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 09:50:23,22 09:50:31,32 00:08,10 10 10 9
17 40 MATTIOLI PAOLO 2 10:10:23,37 10:10:31,27 00:07,90 10 10 9
17 46 BOZZETTI CARLO 2 10:16:23,01 10:16:31,11 00:08,10 10 10 9
20 16 BENSI DAVID 2 09:46:23,20 09:46:31,32 00:08,12 12 12 11
20 17 SBRANA FABIO 3 09:47:23,24 09:47:31,12 00:07,88 12 12 11
22 11 ORIOLES FRANCESCO 2 09:41:23,11 09:41:30,98 00:07,87 13 13 12
23 19 CACCAMISI FRANCO 3 09:49:23,12 09:49:30,98 00:07,86 14 14 13
24 24 LUCARINI ROBERTO 0 09:54:23,20 09:54:31,38 00:08,18 18 18 17
25 26 MILLO DENIS 1 09:56:23,63 09:56:31,44 00:07,81 19 19 18
26 10 STANGALINO SIMONE 2 09:40:23,27 09:40:31,06 00:07,79 21 21 20
27 14 MENCIASSI ALBERTO 1 09:44:23,00 09:44:31,23 00:08,23 23 23 22
28 2 CARDARELLI ROBERTO 5 09:32:23,50 09:32:31,24 00:07,74 26 26 25
29 33 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 10:03:23,40 10:03:31,10 00:07,70 30 30 29
30 38 PROIETTI MARIO 2 10:08:23,17 10:08:30,85 00:07,68 32 32 31
31 43 ELLI FLORIANA 2 10:13:23,39 10:13:30,98 00:07,59 41 41 40
32 22 BODICKER SIGRID 2 09:52:22,57 09:52:30,04 00:07,47 53 53 52
33 45 BRUCATO SILVANO 1 10:15:23,44 10:15:30,88 00:07,44 56 56 55
34 5 SERAFINI PIERLUIGI 4 09:35:22,87 09:35:30,23 00:07,36 64 64 63
35 42 BRUCATO LEONARDO 2 10:12:23,22 10:12:30,50 00:07,28 72 72 71
36 47 BONANNO NUNZIO 4 10:17:23,74 10:17:30,99 00:07,25 75 75 74
37 12 FEDERICI CLAUDIO 2 09:42:22,85 09:42:31,61 00:08,76 76 76 75
38 6 TORREGIANI FRANCO 2 09:36:23,80 09:36:31,00 00:07,20 80 80 79
39 39 GIRARDI LUCIANO 1 10:09:23,90 10:09:31,07 00:07,17 83 83 82
40 49 DI  PAOLO MARCELLO 4 10:19:24,11 10:19:31,25 00:07,14 86 86 85
41 13 SANSAVINI GIORGIO 0 09:43:22,57 09:43:31,44 00:08,87 87 87 86
42 9 MORRI LEANDRO 2 09:39:22,74 09:39:29,82 00:07,08 92 92 91
43 15 CAPPELLETTI ROMINA 4 09:45:23,37 09:45:30,43 00:07,06 94 94 93
44 28 JUREVINI BORIS 2 09:58:22,91 09:58:29,94 00:07,03 97 97 96
45 44 MAGENTA LUCIA 2 10:14:23,91 10:14:30,80 00:06,89 111 111 110
46 27 STIPANCIC MARIJAN 1 09:57:23,08 09:57:29,77 00:06,69 131 131 130
47 8 BISERNI ELVEZIO 1 09:38:23,06 09:38:29,74 00:06,68 132 132 131
48 25 BIZJAK GASPER 2 09:55:19,40 09:55:24,78 00:05,38 262 262 261

Tempi mancanti in questa prova:   21

PA15 - Viterbo
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 11° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 30/31 Luglio 2011

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalità Altre Totale Dist.

1 4 BIGAZZI GIOVANNI 2 11:04:00,00 11:03:59,99 00:00,01 1 1 0
1 5 SERAFINI PIERLUIGI 1 11:05:00,00 11:04:59,99 00:00,01 1 1 0
1 12 FEDERICI CLAUDIO 2 11:12:00,00 11:11:59,99 00:00,01 1 1 0
1 17 SBRANA FABIO 1 11:17:00,00 11:17:00,01 00:00,01 1 1 0
5 9 MORRI LEANDRO 1 11:09:00,00 11:09:00,03 00:00,03 3 3 2
5 33 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 11:33:00,00 11:32:59,97 00:00,03 3 3 2
7 24 LUCARINI ROBERTO 0 11:24:00,00 11:23:59,96 00:00,04 4 4 3
7 34 VALERI  MORENO 1 11:34:00,00 11:33:59,96 00:00,04 4 4 3
7 39 GIRARDI LUCIANO 1 11:39:00,00 11:38:59,96 00:00,04 4 4 3

10 31 BRAGHINI ETTORE 1 11:31:00,00 11:30:59,95 00:00,05 5 5 4
11 10 STANGALINO SIMONE 1 11:10:00,00 11:09:59,94 00:00,06 6 6 5
11 37 BISTI ALESSANDRO 2 11:37:00,00 11:36:59,94 00:00,06 6 6 5
11 40 MATTIOLI PAOLO 2 11:40:00,00 11:39:59,94 00:00,06 6 6 5
14 18 CACCAMISI ANDREA 2 11:18:00,00 11:18:00,07 00:00,07 7 7 6
14 41 TRAVERSI GAETANO 2 11:41:00,00 11:40:59,93 00:00,07 7 7 6
14 44 MAGENTA LUCIA 1 11:44:00,00 11:43:59,93 00:00,07 7 7 6
17 7 PERETTI GIANNI 2 11:07:00,00 11:06:59,92 00:00,08 8 8 7
17 36 DI CLEMENTI  ROBERTO 1 11:36:00,00 11:35:59,92 00:00,08 8 8 7
19 8 BISERNI ELVEZIO 2 11:08:00,00 11:08:00,13 00:00,13 13 13 12
20 35 ULISSE FEDERICO 2 11:35:00,00 11:35:00,14 00:00,14 14 14 13
20 38 PROIETTI MARIO 2 11:38:00,00 11:37:59,86 00:00,14 14 14 13
20 46 BOZZETTI CARLO 2 11:46:00,00 11:46:00,14 00:00,14 14 14 13
20 47 BONANNO NUNZIO 1 11:47:00,00 11:46:59,86 00:00,14 14 14 13
24 32 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 11:32:00,00 11:32:00,16 00:00,16 16 16 15
24 48 PUCCINI ALBERTO 1 11:48:00,00 11:48:00,16 00:00,16 16 16 15
26 26 MILLO DENIS 1 11:26:00,00 11:26:00,17 00:00,17 17 17 16
27 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 11:20:00,00 11:20:00,20 00:00,20 20 20 19
28 11 ORIOLES FRANCESCO 1 11:11:00,00 11:11:00,21 00:00,21 21 21 20
28 15 CAPPELLETTI ROMINA 1 11:15:00,00 11:14:59,79 00:00,21 21 21 20
28 29 PILATI LEONARDO 1 11:29:00,00 11:28:59,79 00:00,21 21 21 20
31 25 BIZJAK GASPER 1 11:25:00,00 11:25:00,23 00:00,23 23 23 22
32 14 MENCIASSI ALBERTO 2 11:14:00,00 11:14:00,24 00:00,24 24 24 23
32 19 CACCAMISI FRANCO 1 11:19:00,00 11:19:00,24 00:00,24 24 24 23
34 16 BENSI DAVID 2 11:16:00,00 11:16:00,25 00:00,25 25 25 24
34 43 ELLI FLORIANA 2 11:43:00,00 11:43:00,25 00:00,25 25 25 24
34 45 BRUCATO SILVANO 1 11:45:00,00 11:44:59,75 00:00,25 25 25 24
37 30 CENCI MAURO 0 11:30:00,00 11:30:00,27 00:00,27 27 27 26
37 42 BRUCATO LEONARDO 1 11:42:00,00 11:42:00,27 00:00,27 27 27 26
39 3 MARINO LINO 1 11:03:00,00 11:03:00,29 00:00,29 29 29 28
40 22 BODICKER SIGRID 1 11:22:00,00 11:22:00,48 00:00,48 48 48 47
41 1 MORRESI MAURIZIO 1 11:01:00,00 11:01:00,52 00:00,52 52 52 51
41 49 DI  PAOLO MARCELLO 1 11:49:00,00 11:49:00,52 00:00,52 52 52 51
43 2 CARDARELLI ROBERTO 1 11:02:00,00 11:02:00,67 00:00,67 67 67 66
44 23 POVALEJ IGNAC 1 11:23:00,00 11:22:59,32 00:00,68 68 68 67
45 13 SANSAVINI GIORGIO 0 11:13:00,00 11:12:59,31 00:00,69 69 69 68
46 27 STIPANCIC MARIJAN 1 11:27:00,00 11:26:58,98 00:01,02 102 102 101
47 28 JUREVINI BORIS 1 11:28:00,00 11:28:01,18 00:01,18 118 118 117
48 6 TORREGIANI FRANCO 1 11:06:00,00 11:05:59,91 00:00,09 9 500 509 508

Tempi mancanti in questa prova:   21

CO5 - Vignanello
T. IMPOSTO

00:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 11° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 30/31 Luglio 2011

###
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 18 CACCAMISI ANDREA 2 11:18:00,07 11:18:08,07 00:08,00 0 0 0
1 44 MAGENTA LUCIA 1 11:43:59,93 11:44:07,93 00:08,00 0 0 0
3 3 MARINO LINO 1 11:03:00,29 11:03:08,28 00:07,99 1 1 1
3 33 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 11:32:59,97 11:33:07,98 00:08,01 1 1 1
5 4 BIGAZZI GIOVANNI 2 11:03:59,99 11:04:08,01 00:08,02 2 2 2
5 7 PERETTI GIANNI 2 11:06:59,92 11:07:07,90 00:07,98 2 2 2
7 19 CACCAMISI FRANCO 1 11:19:00,24 11:19:08,28 00:08,04 4 4 4
7 29 PILATI LEONARDO 1 11:28:59,79 11:29:07,83 00:08,04 4 4 4
7 31 BRAGHINI ETTORE 1 11:30:59,95 11:31:07,91 00:07,96 4 4 4

10 15 CAPPELLETTI ROMINA 1 11:14:59,79 11:15:07,73 00:07,94 6 6 6
10 41 TRAVERSI GAETANO 2 11:40:59,93 11:41:07,87 00:07,94 6 6 6
10 49 DI  PAOLO MARCELLO 1 11:49:00,52 11:49:08,46 00:07,94 6 6 6
13 14 MENCIASSI ALBERTO 2 11:14:00,24 11:14:08,31 00:08,07 7 7 7
13 22 BODICKER SIGRID 1 11:22:00,48 11:22:08,41 00:07,93 7 7 7
13 34 VALERI  MORENO 1 11:33:59,96 11:34:07,89 00:07,93 7 7 7
13 36 DI CLEMENTI  ROBERTO 1 11:35:59,92 11:36:07,85 00:07,93 7 7 7
17 6 TORREGIANI FRANCO 1 11:05:59,91 11:06:08,00 00:08,09 9 9 9
17 11 ORIOLES FRANCESCO 1 11:11:00,21 11:11:08,30 00:08,09 9 9 9
17 12 FEDERICI CLAUDIO 2 11:11:59,99 11:12:08,08 00:08,09 9 9 9
17 37 BISTI ALESSANDRO 2 11:36:59,94 11:37:08,03 00:08,09 9 9 9
17 42 BRUCATO LEONARDO 1 11:42:00,27 11:42:08,36 00:08,09 9 9 9
22 8 BISERNI ELVEZIO 2 11:08:00,13 11:08:08,23 00:08,10 10 10 10
23 32 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 11:32:00,16 11:32:08,27 00:08,11 11 11 11
24 35 ULISSE FEDERICO 2 11:35:00,14 11:35:08,26 00:08,12 12 12 12
24 38 PROIETTI MARIO 2 11:37:59,86 11:38:07,98 00:08,12 12 12 12
24 43 ELLI FLORIANA 2 11:43:00,25 11:43:08,37 00:08,12 12 12 12
27 46 BOZZETTI CARLO 2 11:46:00,14 11:46:08,28 00:08,14 14 14 14
28 13 SANSAVINI GIORGIO 0 11:12:59,31 11:13:07,15 00:07,84 16 16 16
28 26 MILLO DENIS 1 11:26:00,17 11:26:08,01 00:07,84 16 16 16
30 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 11:20:00,20 11:20:08,03 00:07,83 17 17 17
31 5 SERAFINI PIERLUIGI 1 11:04:59,99 11:05:07,76 00:07,77 23 23 23
32 10 STANGALINO SIMONE 1 11:09:59,94 11:10:08,19 00:08,25 25 25 25
32 17 SBRANA FABIO 1 11:17:00,01 11:17:08,26 00:08,25 25 25 25
34 2 CARDARELLI ROBERTO 1 11:02:00,67 11:02:08,40 00:07,73 27 27 27
34 30 CENCI MAURO 0 11:30:00,27 11:30:08,00 00:07,73 27 27 27
36 16 BENSI DAVID 2 11:16:00,25 11:16:08,54 00:08,29 29 29 29
37 48 PUCCINI ALBERTO 1 11:48:00,16 11:48:07,82 00:07,66 34 34 34
38 40 MATTIOLI PAOLO 2 11:39:59,94 11:40:08,41 00:08,47 47 47 47
39 24 LUCARINI ROBERTO 0 11:23:59,96 11:24:08,44 00:08,48 48 48 48
40 9 MORRI LEANDRO 1 11:09:00,03 11:09:07,53 00:07,50 50 50 50
41 39 GIRARDI LUCIANO 1 11:38:59,96 11:39:08,50 00:08,54 54 54 54
42 27 STIPANCIC MARIJAN 1 11:26:58,98 11:27:07,61 00:08,63 63 63 63
42 45 BRUCATO SILVANO 1 11:44:59,75 11:45:07,12 00:07,37 63 63 63
44 28 JUREVINI BORIS 1 11:28:01,18 11:28:08,52 00:07,34 66 66 66
44 47 BONANNO NUNZIO 1 11:46:59,86 11:47:08,52 00:08,66 66 66 66
46 1 MORRESI MAURIZIO 1 11:01:00,52 11:01:09,25 00:08,73 73 73 73
47 23 POVALEJ IGNAC 1 11:22:59,32 11:23:05,38 00:06,06 194 194 194
48 25 BIZJAK GASPER 1 11:25:00,23 11:25:06,08 00:05,85 215 215 215

Tempi mancanti in questa prova:   21

PA16 - Vignanello
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 11° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 30/31 Luglio 2011

###
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 32 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 11:32:08,27 11:32:21,27 00:13,00 0 0 0
2 37 BISTI ALESSANDRO 2 11:37:08,03 11:37:21,04 00:13,01 1 1 1
3 16 BENSI DAVID 2 11:16:08,54 11:16:21,52 00:12,98 2 2 2
3 41 TRAVERSI GAETANO 2 11:41:07,87 11:41:20,85 00:12,98 2 2 2
5 33 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 11:33:07,98 11:33:20,95 00:12,97 3 3 3
6 17 SBRANA FABIO 1 11:17:08,26 11:17:21,31 00:13,05 5 5 5
7 18 CACCAMISI ANDREA 2 11:18:08,07 11:18:21,13 00:13,06 6 6 6
8 29 PILATI LEONARDO 1 11:29:07,83 11:29:20,90 00:13,07 7 7 7
9 10 STANGALINO SIMONE 1 11:10:08,19 11:10:21,27 00:13,08 8 8 8

10 14 MENCIASSI ALBERTO 2 11:14:08,31 11:14:21,40 00:13,09 9 9 9
11 38 PROIETTI MARIO 2 11:38:07,98 11:38:21,09 00:13,11 11 11 11
12 8 BISERNI ELVEZIO 2 11:08:08,23 11:08:21,09 00:12,86 14 14 14
12 42 BRUCATO LEONARDO 1 11:42:08,36 11:42:21,50 00:13,14 14 14 14
14 12 FEDERICI CLAUDIO 2 11:12:08,08 11:12:20,93 00:12,85 15 15 15
15 34 VALERI  MORENO 1 11:34:07,89 11:34:21,05 00:13,16 16 16 16
16 40 MATTIOLI PAOLO 2 11:40:08,41 11:40:21,24 00:12,83 17 17 17
17 19 CACCAMISI FRANCO 1 11:19:08,28 11:19:21,46 00:13,18 18 18 18
18 2 CARDARELLI ROBERTO 1 11:02:08,40 11:02:21,21 00:12,81 19 19 19
19 26 MILLO DENIS 1 11:26:08,01 11:26:21,22 00:13,21 21 21 21
19 28 JUREVINI BORIS 1 11:28:08,52 11:28:21,73 00:13,21 21 21 21
21 9 MORRI LEANDRO 1 11:09:07,53 11:09:20,78 00:13,25 25 25 25
21 22 BODICKER SIGRID 1 11:22:08,41 11:22:21,66 00:13,25 25 25 25
23 36 DI CLEMENTI  ROBERTO 1 11:36:07,85 11:36:21,11 00:13,26 26 26 26
24 4 BIGAZZI GIOVANNI 2 11:04:08,01 11:04:21,29 00:13,28 28 28 28
24 5 SERAFINI PIERLUIGI 1 11:05:07,76 11:05:21,04 00:13,28 28 28 28
24 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 11:20:08,03 11:20:21,31 00:13,28 28 28 28
24 31 BRAGHINI ETTORE 1 11:31:07,91 11:31:21,19 00:13,28 28 28 28
24 46 BOZZETTI CARLO 2 11:46:08,28 11:46:21,00 00:12,72 28 28 28
29 49 DI  PAOLO MARCELLO 1 11:49:08,46 11:49:21,75 00:13,29 29 29 29
30 35 ULISSE FEDERICO 2 11:35:08,26 11:35:20,95 00:12,69 31 31 31
31 3 MARINO LINO 1 11:03:08,28 11:03:21,61 00:13,33 33 33 33
32 30 CENCI MAURO 0 11:30:08,00 11:30:21,39 00:13,39 39 39 39
32 43 ELLI FLORIANA 2 11:43:08,37 11:43:21,76 00:13,39 39 39 39
34 11 ORIOLES FRANCESCO 1 11:11:08,30 11:11:21,70 00:13,40 40 40 40
35 47 BONANNO NUNZIO 1 11:47:08,52 11:47:22,03 00:13,51 51 51 51
36 23 POVALEJ IGNAC 1 11:23:05,38 11:23:17,86 00:12,48 52 52 52
37 7 PERETTI GIANNI 2 11:07:07,90 11:07:21,47 00:13,57 57 57 57
38 15 CAPPELLETTI ROMINA 1 11:15:07,73 11:15:21,37 00:13,64 64 64 64
38 27 STIPANCIC MARIJAN 1 11:27:07,61 11:27:21,25 00:13,64 64 64 64
38 39 GIRARDI LUCIANO 1 11:39:08,50 11:39:22,14 00:13,64 64 64 64
41 24 LUCARINI ROBERTO 0 11:24:08,44 11:24:22,15 00:13,71 71 71 71
42 1 MORRESI MAURIZIO 1 11:01:09,25 11:01:22,99 00:13,74 74 74 74
43 6 TORREGIANI FRANCO 1 11:06:08,00 11:06:20,08 00:12,08 92 92 92
44 13 SANSAVINI GIORGIO 0 11:13:07,15 11:13:21,09 00:13,94 94 94 94
45 48 PUCCINI ALBERTO 1 11:48:07,82 11:48:21,83 00:14,01 101 101 101
46 45 BRUCATO SILVANO 1 11:45:07,12 11:45:21,14 00:14,02 102 102 102
47 25 BIZJAK GASPER 1 11:25:06,08 11:25:17,85 00:11,77 123 123 123
48 44 MAGENTA LUCIA 1 11:44:07,93 11:44:22,62 00:14,69 169 169 169

Tempi mancanti in questa prova:   21

PA17 - Vignanello
T. IMPOSTO

00:13,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 11° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 30/31 Luglio 2011

###
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 33 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 11:33:20,95 11:33:27,98 00:07,03 3 3 0
1 40 MATTIOLI PAOLO 2 11:40:21,24 11:40:28,27 00:07,03 3 3 0
3 26 MILLO DENIS 1 11:26:21,22 11:26:28,18 00:06,96 4 4 1
3 32 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 11:32:21,27 11:32:28,31 00:07,04 4 4 1
5 36 DI CLEMENTI  ROBERTO 1 11:36:21,11 11:36:28,16 00:07,05 5 5 2
6 18 CACCAMISI ANDREA 2 11:18:21,13 11:18:28,07 00:06,94 6 6 3
6 48 PUCCINI ALBERTO 1 11:48:21,83 11:48:28,89 00:07,06 6 6 3
8 10 STANGALINO SIMONE 1 11:10:21,27 11:10:28,20 00:06,93 7 7 4
8 34 VALERI  MORENO 1 11:34:21,05 11:34:27,98 00:06,93 7 7 4
8 35 ULISSE FEDERICO 2 11:35:20,95 11:35:28,02 00:07,07 7 7 4

11 4 BIGAZZI GIOVANNI 2 11:04:21,29 11:04:28,37 00:07,08 8 8 5
11 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 11:20:21,31 11:20:28,23 00:06,92 8 8 5
11 30 CENCI MAURO 0 11:30:21,39 11:30:28,31 00:06,92 8 8 5
11 41 TRAVERSI GAETANO 2 11:41:20,85 11:41:27,93 00:07,08 8 8 5
15 29 PILATI LEONARDO 1 11:29:20,90 11:29:27,81 00:06,91 9 9 6
16 14 MENCIASSI ALBERTO 2 11:14:21,40 11:14:28,28 00:06,88 12 12 9
17 38 PROIETTI MARIO 2 11:38:21,09 11:38:27,96 00:06,87 13 13 10
18 16 BENSI DAVID 2 11:16:21,52 11:16:28,66 00:07,14 14 14 11
18 17 SBRANA FABIO 1 11:17:21,31 11:17:28,17 00:06,86 14 14 11
18 22 BODICKER SIGRID 1 11:22:21,66 11:22:28,80 00:07,14 14 14 11
21 2 CARDARELLI ROBERTO 1 11:02:21,21 11:02:28,36 00:07,15 15 15 12
21 12 FEDERICI CLAUDIO 2 11:12:20,93 11:12:28,08 00:07,15 15 15 12
23 5 SERAFINI PIERLUIGI 1 11:05:21,04 11:05:27,85 00:06,81 19 19 16
24 15 CAPPELLETTI ROMINA 1 11:15:21,37 11:15:28,17 00:06,80 20 20 17
25 37 BISTI ALESSANDRO 2 11:37:21,04 11:37:27,81 00:06,77 23 23 20
25 46 BOZZETTI CARLO 2 11:46:21,00 11:46:28,23 00:07,23 23 23 20
27 45 BRUCATO SILVANO 1 11:45:21,14 11:45:28,38 00:07,24 24 24 21
28 47 BONANNO NUNZIO 1 11:47:22,03 11:47:28,76 00:06,73 27 27 24
28 49 DI  PAOLO MARCELLO 1 11:49:21,75 11:49:28,48 00:06,73 27 27 24
30 19 CACCAMISI FRANCO 1 11:19:21,46 11:19:28,18 00:06,72 28 28 25
31 8 BISERNI ELVEZIO 2 11:08:21,09 11:08:28,39 00:07,30 30 30 27
32 13 SANSAVINI GIORGIO 0 11:13:21,09 11:13:28,40 00:07,31 31 31 28
33 31 BRAGHINI ETTORE 1 11:31:21,19 11:31:27,85 00:06,66 34 34 31
34 7 PERETTI GIANNI 2 11:07:21,47 11:07:28,10 00:06,63 37 37 34
34 23 POVALEJ IGNAC 1 11:23:17,86 11:23:25,23 00:07,37 37 37 34
36 27 STIPANCIC MARIJAN 1 11:27:21,25 11:27:27,85 00:06,60 40 40 37
37 42 BRUCATO LEONARDO 1 11:42:21,50 11:42:28,05 00:06,55 45 45 42
38 28 JUREVINI BORIS 1 11:28:21,73 11:28:28,23 00:06,50 50 50 47
39 11 ORIOLES FRANCESCO 1 11:11:21,70 11:11:28,18 00:06,48 52 52 49
40 39 GIRARDI LUCIANO 1 11:39:22,14 11:39:28,60 00:06,46 54 54 51
41 1 MORRESI MAURIZIO 1 11:01:22,99 11:01:29,43 00:06,44 56 56 53
42 24 LUCARINI ROBERTO 0 11:24:22,15 11:24:28,53 00:06,38 62 62 59
43 43 ELLI FLORIANA 2 11:43:21,76 11:43:28,07 00:06,31 69 69 66
44 6 TORREGIANI FRANCO 1 11:06:20,08 11:06:28,05 00:07,97 97 97 94
45 3 MARINO LINO 1 11:03:21,61 11:03:29,59 00:07,98 98 98 95
46 44 MAGENTA LUCIA 1 11:44:22,62 11:44:28,25 00:05,63 137 137 134
47 25 BIZJAK GASPER 1 11:25:17,85 11:25:23,20 00:05,35 165 165 162
48 9 MORRI LEANDRO 1 11:09:20,78 11:09:25,13 00:04,35 265 265 262

Tempi mancanti in questa prova:   21

PA18 - Vignanello
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 11° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 30/31 Luglio 2011

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalità Altre Totale Dist.

1 35 ULISSE FEDERICO 2 13:05:00,00 13:05:00,00 00:00,00 0 0 0
2 12 FEDERICI CLAUDIO 2 12:42:00,00 12:41:59,99 00:00,01 1 1 1
3 6 TORREGIANI FRANCO 1 12:36:00,00 12:35:59,98 00:00,02 2 2 2
4 10 STANGALINO SIMONE 1 12:40:00,00 12:39:59,97 00:00,03 3 3 3
4 18 CACCAMISI ANDREA 2 12:48:00,00 12:47:59,97 00:00,03 3 3 3
4 34 VALERI  MORENO 1 13:04:00,00 13:03:59,97 00:00,03 3 3 3
7 7 PERETTI GIANNI 2 12:37:00,00 12:37:00,05 00:00,05 5 5 5
7 19 CACCAMISI FRANCO 1 12:49:00,00 12:49:00,05 00:00,05 5 5 5
7 37 BISTI ALESSANDRO 2 13:07:00,00 13:06:59,95 00:00,05 5 5 5

10 38 PROIETTI MARIO 2 13:08:00,00 13:08:00,06 00:00,06 6 6 6
11 15 CAPPELLETTI ROMINA 1 12:45:00,00 12:44:59,93 00:00,07 7 7 7
11 17 SBRANA FABIO 1 12:47:00,00 12:47:00,07 00:00,07 7 7 7
11 41 TRAVERSI GAETANO 2 13:11:00,00 13:10:59,93 00:00,07 7 7 7
14 27 STIPANCIC MARIJAN 1 12:57:00,00 12:56:59,92 00:00,08 8 8 8
15 14 MENCIASSI ALBERTO 2 12:44:00,00 12:43:59,89 00:00,11 11 11 11
16 46 BOZZETTI CARLO 2 13:16:00,00 13:15:59,87 00:00,13 13 13 13
17 4 BIGAZZI GIOVANNI 2 12:34:00,00 12:34:00,16 00:00,16 16 16 16
17 44 MAGENTA LUCIA 1 13:14:00,00 13:13:59,84 00:00,16 16 16 16
19 11 ORIOLES FRANCESCO 1 12:41:00,00 12:41:00,17 00:00,17 17 17 17
20 13 SANSAVINI GIORGIO 0 12:43:00,00 12:42:59,81 00:00,19 19 19 19
20 30 CENCI MAURO 0 13:00:00,00 13:00:00,19 00:00,19 19 19 19
22 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 12:50:00,00 12:49:59,80 00:00,20 20 20 20
22 43 ELLI FLORIANA 2 13:13:00,00 13:12:59,80 00:00,20 20 20 20
24 42 BRUCATO LEONARDO 1 13:12:00,00 13:11:59,79 00:00,21 21 21 21
25 1 MORRESI MAURIZIO 1 12:31:00,00 12:30:59,77 00:00,23 23 23 23
26 8 BISERNI ELVEZIO 2 12:38:00,00 12:38:00,24 00:00,24 24 24 24
26 24 LUCARINI ROBERTO 0 12:54:00,00 12:53:59,76 00:00,24 24 24 24
28 9 MORRI LEANDRO 1 12:39:00,00 12:38:59,73 00:00,27 27 27 27
28 29 PILATI LEONARDO 1 12:59:00,00 12:58:59,73 00:00,27 27 27 27
30 36 DI CLEMENTI  ROBERTO 1 13:06:00,00 13:05:59,71 00:00,29 29 29 29
31 5 SERAFINI PIERLUIGI 1 12:35:00,00 12:34:59,70 00:00,30 30 30 30
31 25 BIZJAK GASPER 1 12:55:00,00 12:54:59,70 00:00,30 30 30 30
33 45 BRUCATO SILVANO 1 13:15:00,00 13:14:59,66 00:00,34 34 34 34
34 47 BONANNO NUNZIO 1 13:17:00,00 13:17:00,41 00:00,41 41 41 41
35 26 MILLO DENIS 1 12:56:00,00 12:56:00,42 00:00,42 42 42 42
36 3 MARINO LINO 1 12:33:00,00 12:33:00,45 00:00,45 45 45 45
36 40 MATTIOLI PAOLO 2 13:10:00,00 13:09:59,55 00:00,45 45 45 45
38 16 BENSI DAVID 2 12:46:00,00 12:46:00,49 00:00,49 49 49 49
38 48 PUCCINI ALBERTO 1 13:18:00,00 13:18:00,49 00:00,49 49 49 49
40 32 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 13:02:00,00 13:02:00,50 00:00,50 50 50 50
41 49 DI  PAOLO MARCELLO 1 13:19:00,00 13:19:00,53 00:00,53 53 53 53
42 23 POVALEJ IGNAC 1 12:53:00,00 12:52:59,40 00:00,60 60 60 60
43 33 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 13:03:00,00 13:02:59,86 00:00,14 14 50 64 64
44 22 BODICKER SIGRID 1 12:52:00,00 12:52:00,76 00:00,76 76 76 76
45 28 JUREVINI BORIS 1 12:58:00,00 12:58:00,80 00:00,80 80 80 80
46 2 CARDARELLI ROBERTO 1 12:32:00,00 12:32:00,92 00:00,92 92 92 92
47 39 GIRARDI LUCIANO 1 13:09:00,00 13:08:59,07 00:00,93 93 93 93
48 31 BRAGHINI ETTORE 1 13:01:00,00 13:01:03,43 00:03,43 343 343 343

Tempi mancanti in questa prova:   21

CO6 - Viterbo
T. IMPOSTO

00:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 11° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 30/31 Luglio 2011

###
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 6 TORREGIANI FRANCO 1 12:35:59,98 12:36:07,97 00:07,99 1 1 0
1 10 STANGALINO SIMONE 1 12:39:59,97 12:40:07,98 00:08,01 1 1 0
1 37 BISTI ALESSANDRO 2 13:06:59,95 13:07:07,96 00:08,01 1 1 0
4 3 MARINO LINO 1 12:33:00,45 12:33:08,43 00:07,98 2 2 1
4 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 12:49:59,80 12:50:07,82 00:08,02 2 2 1
4 26 MILLO DENIS 1 12:56:00,42 12:56:08,44 00:08,02 2 2 1
4 35 ULISSE FEDERICO 2 13:05:00,00 13:05:07,98 00:07,98 2 2 1
8 34 VALERI  MORENO 1 13:03:59,97 13:04:08,00 00:08,03 3 3 2
9 2 CARDARELLI ROBERTO 1 12:32:00,92 12:32:08,88 00:07,96 4 4 3

10 18 CACCAMISI ANDREA 2 12:47:59,97 12:48:07,92 00:07,95 5 5 4
11 11 ORIOLES FRANCESCO 1 12:41:00,17 12:41:08,24 00:08,07 7 7 6
11 14 MENCIASSI ALBERTO 2 12:43:59,89 12:44:07,82 00:07,93 7 7 6
11 33 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 13:02:59,86 13:03:07,93 00:08,07 7 7 6
11 41 TRAVERSI GAETANO 2 13:10:59,93 13:11:07,86 00:07,93 7 7 6
15 9 MORRI LEANDRO 1 12:38:59,73 12:39:07,65 00:07,92 8 8 7
15 22 BODICKER SIGRID 1 12:52:00,76 12:52:08,68 00:07,92 8 8 7
15 46 BOZZETTI CARLO 2 13:15:59,87 13:16:07,95 00:08,08 8 8 7
18 12 FEDERICI CLAUDIO 2 12:41:59,99 12:42:08,08 00:08,09 9 9 8
19 32 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 13:02:00,50 13:02:08,60 00:08,10 10 10 9
20 28 JUREVINI BORIS 1 12:58:00,80 12:58:08,68 00:07,88 12 12 11
21 38 PROIETTI MARIO 2 13:08:00,06 13:08:07,93 00:07,87 13 13 12
22 16 BENSI DAVID 2 12:46:00,49 12:46:08,35 00:07,86 14 14 13
22 19 CACCAMISI FRANCO 1 12:49:00,05 12:49:08,19 00:08,14 14 14 13
24 29 PILATI LEONARDO 1 12:58:59,73 12:59:07,88 00:08,15 15 15 14
25 4 BIGAZZI GIOVANNI 2 12:34:00,16 12:34:08,33 00:08,17 17 17 16
26 27 STIPANCIC MARIJAN 1 12:56:59,92 12:57:08,11 00:08,19 19 19 18
27 17 SBRANA FABIO 1 12:47:00,07 12:47:08,28 00:08,21 21 21 20
28 24 LUCARINI ROBERTO 0 12:53:59,76 12:54:08,01 00:08,25 25 25 24
29 5 SERAFINI PIERLUIGI 1 12:34:59,70 12:35:07,96 00:08,26 26 26 25
30 1 MORRESI MAURIZIO 1 12:30:59,77 12:31:08,05 00:08,28 28 28 27
30 40 MATTIOLI PAOLO 2 13:09:59,55 13:10:07,83 00:08,28 28 28 27
32 13 SANSAVINI GIORGIO 0 12:42:59,81 12:43:08,10 00:08,29 29 29 28
33 30 CENCI MAURO 0 13:00:00,19 13:00:08,49 00:08,30 30 30 29
34 47 BONANNO NUNZIO 1 13:17:00,41 13:17:08,73 00:08,32 32 32 31
35 36 DI CLEMENTI  ROBERTO 1 13:05:59,71 13:06:08,04 00:08,33 33 33 32
36 45 BRUCATO SILVANO 1 13:14:59,66 13:15:08,03 00:08,37 37 37 36
37 43 ELLI FLORIANA 2 13:12:59,80 13:13:08,19 00:08,39 39 39 38
38 15 CAPPELLETTI ROMINA 1 12:44:59,93 12:45:08,33 00:08,40 40 40 39
39 48 PUCCINI ALBERTO 1 13:18:00,49 13:18:08,08 00:07,59 41 41 40
40 7 PERETTI GIANNI 2 12:37:00,05 12:37:07,54 00:07,49 51 51 50
41 49 DI  PAOLO MARCELLO 1 13:19:00,53 13:19:09,07 00:08,54 54 54 53
42 44 MAGENTA LUCIA 1 13:13:59,84 13:14:07,24 00:07,40 60 60 59
43 42 BRUCATO LEONARDO 1 13:11:59,79 13:12:08,64 00:08,85 85 85 84
44 23 POVALEJ IGNAC 1 12:52:59,40 12:53:06,49 00:07,09 91 91 90
45 39 GIRARDI LUCIANO 1 13:08:59,07 13:09:08,79 00:09,72 172 172 171
46 25 BIZJAK GASPER 1 12:54:59,70 12:55:05,90 00:06,20 180 180 179
47 8 BISERNI ELVEZIO 2 12:38:00,24 12:38:05,24 00:05,00 300 300 299
48 31 BRAGHINI ETTORE 1 13:01:03,43 13:01:08,32 00:04,89 311 311 310

Tempi mancanti in questa prova:   21

PA19 - Viterbo
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 11° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 30/31 Luglio 2011

###
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 19 CACCAMISI FRANCO 1 12:49:08,19 12:49:15,19 00:07,00 0 0 0
2 6 TORREGIANI FRANCO 1 12:36:07,97 12:36:14,98 00:07,01 1 1 1
2 26 MILLO DENIS 1 12:56:08,44 12:56:15,45 00:07,01 1 1 1
2 27 STIPANCIC MARIJAN 1 12:57:08,11 12:57:15,10 00:06,99 1 1 1
5 24 LUCARINI ROBERTO 0 12:54:08,01 12:54:15,03 00:07,02 2 2 2
6 34 VALERI  MORENO 1 13:04:08,00 13:04:14,97 00:06,97 3 3 3
7 38 PROIETTI MARIO 2 13:08:07,93 13:08:14,89 00:06,96 4 4 4
7 48 PUCCINI ALBERTO 1 13:18:08,08 13:18:15,12 00:07,04 4 4 4
9 35 ULISSE FEDERICO 2 13:05:07,98 13:05:15,03 00:07,05 5 5 5
9 42 BRUCATO LEONARDO 1 13:12:08,64 13:12:15,69 00:07,05 5 5 5

11 10 STANGALINO SIMONE 1 12:40:07,98 12:40:15,04 00:07,06 6 6 6
11 32 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 13:02:08,60 13:02:15,54 00:06,94 6 6 6
11 39 GIRARDI LUCIANO 1 13:09:08,79 13:09:15,85 00:07,06 6 6 6
14 36 DI CLEMENTI  ROBERTO 1 13:06:08,04 13:06:14,96 00:06,92 8 8 8
14 41 TRAVERSI GAETANO 2 13:11:07,86 13:11:14,78 00:06,92 8 8 8
16 37 BISTI ALESSANDRO 2 13:07:07,96 13:07:15,05 00:07,09 9 9 9
17 9 MORRI LEANDRO 1 12:39:07,65 12:39:14,76 00:07,11 11 11 11
17 29 PILATI LEONARDO 1 12:59:07,88 12:59:14,77 00:06,89 11 11 11
17 46 BOZZETTI CARLO 2 13:16:07,95 13:16:14,84 00:06,89 11 11 11
20 4 BIGAZZI GIOVANNI 2 12:34:08,33 12:34:15,21 00:06,88 12 12 12
20 18 CACCAMISI ANDREA 2 12:48:07,92 12:48:15,04 00:07,12 12 12 12
22 13 SANSAVINI GIORGIO 0 12:43:08,10 12:43:15,23 00:07,13 13 13 13
22 33 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 13:03:07,93 13:03:14,80 00:06,87 13 13 13
24 12 FEDERICI CLAUDIO 2 12:42:08,08 12:42:14,94 00:06,86 14 14 14
25 15 CAPPELLETTI ROMINA 1 12:45:08,33 12:45:15,48 00:07,15 15 15 15
26 22 BODICKER SIGRID 1 12:52:08,68 12:52:15,84 00:07,16 16 16 16
26 40 MATTIOLI PAOLO 2 13:10:07,83 13:10:14,99 00:07,16 16 16 16
28 1 MORRESI MAURIZIO 1 12:31:08,05 12:31:15,22 00:07,17 17 17 17
28 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 12:50:07,82 12:50:14,99 00:07,17 17 17 17
28 43 ELLI FLORIANA 2 13:13:08,19 13:13:15,36 00:07,17 17 17 17
31 17 SBRANA FABIO 1 12:47:08,28 12:47:15,09 00:06,81 19 19 19
31 28 JUREVINI BORIS 1 12:58:08,68 12:58:15,49 00:06,81 19 19 19
31 47 BONANNO NUNZIO 1 13:17:08,73 13:17:15,92 00:07,19 19 19 19
34 30 CENCI MAURO 0 13:00:08,49 13:00:15,29 00:06,80 20 20 20
35 16 BENSI DAVID 2 12:46:08,35 12:46:15,58 00:07,23 23 23 23
36 14 MENCIASSI ALBERTO 2 12:44:07,82 12:44:15,09 00:07,27 27 27 27
37 11 ORIOLES FRANCESCO 1 12:41:08,24 12:41:15,54 00:07,30 30 30 30
38 3 MARINO LINO 1 12:33:08,43 12:33:15,75 00:07,32 32 32 32
39 5 SERAFINI PIERLUIGI 1 12:35:07,96 12:35:15,29 00:07,33 33 33 33
40 49 DI  PAOLO MARCELLO 1 13:19:09,07 13:19:16,68 00:07,61 61 61 61
41 7 PERETTI GIANNI 2 12:37:07,54 12:37:15,25 00:07,71 71 71 71
42 2 CARDARELLI ROBERTO 1 12:32:08,88 12:32:15,16 00:06,28 72 72 72
43 8 BISERNI ELVEZIO 2 12:38:05,24 12:38:12,97 00:07,73 73 73 73
43 45 BRUCATO SILVANO 1 13:15:08,03 13:15:15,76 00:07,73 73 73 73
45 44 MAGENTA LUCIA 1 13:14:07,24 13:14:15,14 00:07,90 90 90 90
46 31 BRAGHINI ETTORE 1 13:01:08,32 13:01:14,06 00:05,74 126 126 126
47 25 BIZJAK GASPER 1 12:55:05,90 12:55:11,39 00:05,49 151 151 151
48 23 POVALEJ IGNAC 1 12:53:06,49 12:53:15,43 00:08,94 194 194 194

Tempi mancanti in questa prova:   21

PA20 - Viterbo
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 11° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 30/31 Luglio 2011

###
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 41 TRAVERSI GAETANO 2 13:11:14,78 13:11:22,78 00:08,00 0 0 0
2 19 CACCAMISI FRANCO 1 12:49:15,19 12:49:23,21 00:08,02 2 2 2
2 32 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 13:02:15,54 13:02:23,52 00:07,98 2 2 2
4 4 BIGAZZI GIOVANNI 2 12:34:15,21 12:34:23,25 00:08,04 4 4 4
4 16 BENSI DAVID 2 12:46:15,58 12:46:23,54 00:07,96 4 4 4
4 34 VALERI  MORENO 1 13:04:14,97 13:04:22,93 00:07,96 4 4 4
7 28 JUREVINI BORIS 1 12:58:15,49 12:58:23,44 00:07,95 5 5 5
8 3 MARINO LINO 1 12:33:15,75 12:33:23,81 00:08,06 6 6 6
8 12 FEDERICI CLAUDIO 2 12:42:14,94 12:42:23,00 00:08,06 6 6 6
8 38 PROIETTI MARIO 2 13:08:14,89 13:08:22,95 00:08,06 6 6 6

11 29 PILATI LEONARDO 1 12:59:14,77 12:59:22,84 00:08,07 7 7 7
11 35 ULISSE FEDERICO 2 13:05:15,03 13:05:22,96 00:07,93 7 7 7
13 6 TORREGIANI FRANCO 1 12:36:14,98 12:36:23,07 00:08,09 9 9 9
13 27 STIPANCIC MARIJAN 1 12:57:15,10 12:57:23,01 00:07,91 9 9 9
13 37 BISTI ALESSANDRO 2 13:07:15,05 13:07:22,96 00:07,91 9 9 9
16 24 LUCARINI ROBERTO 0 12:54:15,03 12:54:23,13 00:08,10 10 10 10
17 40 MATTIOLI PAOLO 2 13:10:14,99 13:10:22,88 00:07,89 11 11 11
18 13 SANSAVINI GIORGIO 0 12:43:15,23 12:43:23,10 00:07,87 13 13 13
19 39 GIRARDI LUCIANO 1 13:09:15,85 13:09:23,71 00:07,86 14 14 14
20 14 MENCIASSI ALBERTO 2 12:44:15,09 12:44:23,24 00:08,15 15 15 15
20 18 CACCAMISI ANDREA 2 12:48:15,04 12:48:22,89 00:07,85 15 15 15
22 36 DI CLEMENTI  ROBERTO 1 13:06:14,96 13:06:23,13 00:08,17 17 17 17
23 22 BODICKER SIGRID 1 12:52:15,84 12:52:24,02 00:08,18 18 18 18
23 42 BRUCATO LEONARDO 1 13:12:15,69 13:12:23,87 00:08,18 18 18 18
25 43 ELLI FLORIANA 2 13:13:15,36 13:13:23,55 00:08,19 19 19 19
26 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 12:50:14,99 12:50:23,22 00:08,23 23 23 23
27 7 PERETTI GIANNI 2 12:37:15,25 12:37:23,01 00:07,76 24 24 24
28 17 SBRANA FABIO 1 12:47:15,09 12:47:23,34 00:08,25 25 25 25
29 1 MORRESI MAURIZIO 1 12:31:15,22 12:31:23,50 00:08,28 28 28 28
29 9 MORRI LEANDRO 1 12:39:14,76 12:39:22,48 00:07,72 28 28 28
29 26 MILLO DENIS 1 12:56:15,45 12:56:23,17 00:07,72 28 28 28
29 30 CENCI MAURO 0 13:00:15,29 13:00:23,57 00:08,28 28 28 28
33 10 STANGALINO SIMONE 1 12:40:15,04 12:40:23,33 00:08,29 29 29 29
34 44 MAGENTA LUCIA 1 13:14:15,14 13:14:22,81 00:07,67 33 33 33
34 45 BRUCATO SILVANO 1 13:15:15,76 13:15:23,43 00:07,67 33 33 33
36 5 SERAFINI PIERLUIGI 1 12:35:15,29 12:35:22,95 00:07,66 34 34 34
37 46 BOZZETTI CARLO 2 13:16:14,84 13:16:22,48 00:07,64 36 36 36
38 15 CAPPELLETTI ROMINA 1 12:45:15,48 12:45:23,11 00:07,63 37 37 37
39 11 ORIOLES FRANCESCO 1 12:41:15,54 12:41:23,14 00:07,60 40 40 40
40 33 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 13:03:14,80 13:03:23,21 00:08,41 41 41 41
41 49 DI  PAOLO MARCELLO 1 13:19:16,68 13:19:24,18 00:07,50 50 50 50
42 47 BONANNO NUNZIO 1 13:17:15,92 13:17:23,40 00:07,48 52 52 52
43 8 BISERNI ELVEZIO 2 12:38:12,97 12:38:20,32 00:07,35 65 65 65
43 25 BIZJAK GASPER 1 12:55:11,39 12:55:18,74 00:07,35 65 65 65
45 2 CARDARELLI ROBERTO 1 12:32:15,16 12:32:23,82 00:08,66 66 66 66
46 48 PUCCINI ALBERTO 1 13:18:15,12 13:18:21,74 00:06,62 138 138 138
47 31 BRAGHINI ETTORE 1 13:01:14,06 13:01:19,86 00:05,80 220 220 220
48 23 POVALEJ IGNAC 1 12:53:15,43 12:53:26,10 00:10,67 267 267 267

Tempi mancanti in questa prova:   21

PA21 - Viterbo
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 11° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 30/31 Luglio 2011

###
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 34 VALERI  MORENO 1 13:04:22,93 13:04:30,92 00:07,99 1 1 0
2 22 BODICKER SIGRID 1 12:52:24,02 12:52:32,04 00:08,02 2 2 1
2 33 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 13:03:23,21 13:03:31,23 00:08,02 2 2 1
4 2 CARDARELLI ROBERTO 1 12:32:23,82 12:32:31,85 00:08,03 3 3 2
4 26 MILLO DENIS 1 12:56:23,17 12:56:31,20 00:08,03 3 3 2
6 37 BISTI ALESSANDRO 2 13:07:22,96 13:07:31,00 00:08,04 4 4 3
7 12 FEDERICI CLAUDIO 2 12:42:23,00 12:42:31,06 00:08,06 6 6 5
7 27 STIPANCIC MARIJAN 1 12:57:23,01 12:57:30,95 00:07,94 6 6 5
7 29 PILATI LEONARDO 1 12:59:22,84 12:59:30,90 00:08,06 6 6 5

10 28 JUREVINI BORIS 1 12:58:23,44 12:58:31,37 00:07,93 7 7 6
11 40 MATTIOLI PAOLO 2 13:10:22,88 13:10:30,97 00:08,09 9 9 8
12 36 DI CLEMENTI  ROBERTO 1 13:06:23,13 13:06:31,03 00:07,90 10 10 9
12 46 BOZZETTI CARLO 2 13:16:22,48 13:16:30,58 00:08,10 10 10 9
14 4 BIGAZZI GIOVANNI 2 12:34:23,25 12:34:31,36 00:08,11 11 11 10
14 17 SBRANA FABIO 1 12:47:23,34 12:47:31,23 00:07,89 11 11 10
14 18 CACCAMISI ANDREA 2 12:48:22,89 12:48:31,00 00:08,11 11 11 10
17 13 SANSAVINI GIORGIO 0 12:43:23,10 12:43:31,22 00:08,12 12 12 11
17 19 CACCAMISI FRANCO 1 12:49:23,21 12:49:31,09 00:07,88 12 12 11
17 39 GIRARDI LUCIANO 1 13:09:23,71 13:09:31,59 00:07,88 12 12 11
20 32 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 13:02:23,52 13:02:31,65 00:08,13 13 13 12
21 10 STANGALINO SIMONE 1 12:40:23,33 12:40:31,18 00:07,85 15 15 14
22 41 TRAVERSI GAETANO 2 13:11:22,78 13:11:30,94 00:08,16 16 16 15
23 6 TORREGIANI FRANCO 1 12:36:23,07 12:36:30,90 00:07,83 17 17 16
23 11 ORIOLES FRANCESCO 1 12:41:23,14 12:41:31,31 00:08,17 17 17 16
25 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 12:50:23,22 12:50:31,04 00:07,82 18 18 17
25 30 CENCI MAURO 0 13:00:23,57 13:00:31,75 00:08,18 18 18 17
27 24 LUCARINI ROBERTO 0 12:54:23,13 12:54:31,33 00:08,20 20 20 19
27 35 ULISSE FEDERICO 2 13:05:22,96 13:05:31,16 00:08,20 20 20 19
29 5 SERAFINI PIERLUIGI 1 12:35:22,95 12:35:30,73 00:07,78 22 22 21
30 8 BISERNI ELVEZIO 2 12:38:20,32 12:38:28,58 00:08,26 26 26 25
30 16 BENSI DAVID 2 12:46:23,54 12:46:31,28 00:07,74 26 26 25
32 44 MAGENTA LUCIA 1 13:14:22,81 13:14:31,10 00:08,29 29 29 28
33 3 MARINO LINO 1 12:33:23,81 12:33:31,48 00:07,67 33 33 32
34 9 MORRI LEANDRO 1 12:39:22,48 12:39:30,14 00:07,66 34 34 33
35 14 MENCIASSI ALBERTO 2 12:44:23,24 12:44:30,82 00:07,58 42 42 41
36 42 BRUCATO LEONARDO 1 13:12:23,87 13:12:31,44 00:07,57 43 43 42
37 45 BRUCATO SILVANO 1 13:15:23,43 13:15:30,98 00:07,55 45 45 44
38 7 PERETTI GIANNI 2 12:37:23,01 12:37:30,42 00:07,41 59 59 58
39 38 PROIETTI MARIO 2 13:08:22,95 13:08:30,24 00:07,29 71 71 70
39 43 ELLI FLORIANA 2 13:13:23,55 13:13:30,84 00:07,29 71 71 70
41 25 BIZJAK GASPER 1 12:55:18,74 12:55:26,00 00:07,26 74 74 73
42 1 MORRESI MAURIZIO 1 12:31:23,50 12:31:30,74 00:07,24 76 76 75
43 47 BONANNO NUNZIO 1 13:17:23,40 13:17:32,17 00:08,77 77 77 76
44 49 DI  PAOLO MARCELLO 1 13:19:24,18 13:19:31,35 00:07,17 83 83 82
45 15 CAPPELLETTI ROMINA 1 12:45:23,11 12:45:30,25 00:07,14 86 86 85
46 48 PUCCINI ALBERTO 1 13:18:21,74 13:18:30,86 00:09,12 112 112 111
47 23 POVALEJ IGNAC 1 12:53:26,10 12:53:36,56 00:10,46 246 246 245
48 31 BRAGHINI ETTORE 1 13:01:19,86 13:01:24,33 00:04,47 353 353 352

Tempi mancanti in questa prova:   21

PA22 - Viterbo
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


